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AM MARKT

Oktoberfest-Karte

16,50 €

Altbayrische Kartoffelcremesuppe
mit Röstzwiebeln 

Oktoberfest-Burger
mit Haxenfleisch, Krautsalat, Kartoffelecken und Dip

Leberkäse
mit Bratkartoffeln und Spiegelei

Nürnberger Würstchen 
mit Sauerkraut und Kartoffelpürree

Kren-Schnitzel
in Knusperpanade mit geschmorten Zwiebeln und Bratkartoffeln

4,80 € 

13,80 € 

16,80 €

19,80 €


