



Oktoberfest-Karte

Altbayrische Kartoffelcremesuppe mit Röstzwiebeln	4,80 €
Oktoberfest-Burger mit Haxenfleisch, Krautsalat, Kartoffelecken und Dip	13,80 €
Leberkäse mit Bratkartoffeln und Spiegelei	16,50 €
Nürnberger Würstchen mit Sauerkraut und Kartoffelpürree	16,80 €
Kren-Schnitzel in Knusperpanade mit geschmorten Zwiebeln und Bratkartoffeln	19,80€













